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29ème Mondial du QUAD de Pont de Vaux
Coupe de FRANCE SSV

SSV
Liste des admis à participer à la course

Patrice GAASCH, chronométreur officiel FFSA 32392/0416Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 2.05

21/08/2015 - 22/08/2015  /  Pont de Vaux 23/08/2015 - 10:49  /  Page 1/1

Num Nation Pilote 1 Licence Pilote 2 Licence Chassis Groupe Classe

5 B CUVELIER Philippe TP 5992 Polaris RZR 1000 C 9
6 F EBRILLE Emmanuel TP 5990 Can-Am Maverick 1000 D 10
8 F FERREI Cyril 237661 Can-Am Maverick 1000 D 10
9 B GUYETTE Sébastien 227321 Polaris XP 1000 C 9
11 B MERCIER Pascal TP 5995 Polaris RZR 1000 C 9
12 B HANOT Gaston TP 5362 Polaris RZR 1000 D 10
14 F IACONO Marc 237663 Can-Am Maverick 1000 D 10
15 F THOMAS Julien TP 5363 Polaris RZR 1000 B 8
16 F BOURCET Alexis TP 5370 ESPINOZA Pedro TP 5371 Polaris XP 900 B 8
21 F CHIODEGA Jean Pierre 233330 WILLOT Nathanaëlle 233331 Polaris RZR 1000 B 8
22 F BAUDOIN Thomas 235238E1 Polaris RZR 1000 B 8
26 F TAVERNIER Frankie TP 5993 TAVERNIER Arthur TP 5994 Can-Am Maverick 1000 D 10
28 F LECOMTE Jérôme 238445 Polaris RZR 1000 B 8
30 F BRAY Jean Paul 232393 Can-Am Maverick 1000 B 8
32 F JACOMELLI Jérémy 227130 JACOMELLI Mickaël 227129 Polaris RZR 900 C 9
40 B MICHIS Patrick TP 5991 Polaris RZR 1000 C 9
64 F PACCAUD Francis TP 5372 PATRIARCA Sylvain TP 5373 Polaris RZR 900 D 10
72 F BRILLANT Pascal 21795 Polaris RZR 1000 B 8
74 F VAN BOHEMEN Jean Paul 89174 Polaris RZR 1000 C 9
84 F DESJARDINS Alexandre TP 5367 Can-Am Maverick 1000 D 10
85 F LOUCHEUR Yvan 241061 Can-Am Maverick 1000 D 10
111 I PIETRANERA Fabrizio Edoardo TP 5364 PIETRANERA Fabrizio TP 5365 Can-Am Maverick 1000 D 10
112 F BOUILLE Stéphane TP 5368 GALINIER Albin TP 5369 Polaris RZR 1000 B 8
123 I GULLO Giuliano TP 5366 Polaris RZR 1000 B 8
218 F DEMEESTER Arnaud TP 5996 Polaris RZR 1000 C 9

 25 Concurrents

Sous réserve du contrôle technique ou d'incidents d'ordre sportif

Le directeur de course Heure d'affichage Le chronométrage
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29ème Mondial du QUAD de Pont de Vaux
Coupe de FRANCE SSV

SSV
Essais SSV

Classement de la séance

Patrice GAASCH, chronométreur officiel FFSA 32392/0416Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 2.05

21/08/2015 - 22/08/2015  /  Pont de Vaux 23/08/2015 - 10:49  /  Page 1/1

Clt Num Pilote 1 Pilote 2 Chassis Temps Ecart Tour Vitesse Groupe Classe

1 9 GUYETTE Sébastien Polaris XP 1000 2:17.29 11 60,31 C 9
2 5 CUVELIER Philippe Polaris RZR 1000 2:19.54 +2.25 11 59,33 C 9
3 72 BRILLANT Pascal Polaris RZR 1000 2:20.67 +3.38 11 58,86 B 8
4 11 MERCIER Pascal Polaris RZR 1000 2:23.22 +5.93 13 57,81 C 9
5 22 BAUDOIN Thomas Polaris RZR 1000 2:24.16 +6.87 15 57,43 B 8
6 8 FERREI Cyril Can-Am Maverick 1000 2:24.67 +7.38 9 57,23 D 10
7 84 DESJARDINS Alexandre Can-Am Maverick 1000 2:24.90 +7.61 13 57,14 D 10
8 74 VAN BOHEMEN Jean Paul Polaris RZR 1000 2:25.39 +8.10 9 56,95 C 9
9 111 PIETRANERA Fabrizio Edoardo PIETRANERA Fabrizio Can-Am Maverick 1000 2:25.49 +8.20 13 56,91 D 10

10 40 MICHIS Patrick Polaris RZR 1000 2:25.93 +8.64 17 56,73 C 9
11 15 THOMAS Julien Polaris RZR 1000 2:26.13 +8.84 10 56,66 B 8
12 123 GULLO Giuliano Polaris RZR 1000 2:27.68 +10.39 12 56,06 B 8
13 112 BOUILLE Stéphane GALINIER Albin Polaris RZR 1000 2:28.74 +11.45 12 55,66 B 8
14 21 CHIODEGA Jean Pierre WILLOT Nathanaëlle Polaris RZR 1000 2:28.86 +11.57 12 55,62 B 8
15 14 IACONO Marc Can-Am Maverick 1000 2:29.11 +11.82 15 55,52 D 10
16 16 BOURCET Alexis ESPINOZA Pedro Polaris XP 900 2:29.45 +12.16 16 55,40 B 8
17 12 HANOT Gaston Polaris RZR 1000 2:29.49 +12.20 9 55,38 D 10
18 6 EBRILLE Emmanuel Can-Am Maverick 1000 2:31.35 +14.06 16 54,70 D 10
19 64 PACCAUD Francis PATRIARCA Sylvain Polaris RZR 900 2:31.87 +14.58 12 54,52 D 10
20 32 JACOMELLI Jérémy JACOMELLI Mickaël Polaris RZR 900 2:32.08 +14.79 10 54,44 C 9
21 28 LECOMTE Jérôme Polaris RZR 1000 2:32.70 +15.41 16 54,22 B 8
22 85 LOUCHEUR Yvan Can-Am Maverick 1000 2:33.09 +15.80 10 54,08 D 10
23 26 TAVERNIER Frankie TAVERNIER Arthur Can-Am Maverick 1000 2:33.21 +15.92 7 54,04 D 10
24 218 DEMEESTER Arnaud Polaris RZR 1000 2:41.98 +24.69 2 51,11 C 9
25 30 BRAY Jean Paul Can-Am Maverick 1000 2:45.17 +27.88 7 50,13 B 8

Sous réserve du contrôle technique ou d'incidents d'ordre sportif

Heure d'affichage Le chronométrage
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29ème Mondial du QUAD de Pont de Vaux
Coupe de FRANCE SSV

SSV
1ère manche SSV

Classement

Patrice GAASCH, chronométreur officiel FFSA 32392/0416Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 2.05

21/08/2015 - 22/08/2015  /  Pont de Vaux 23/08/2015 - 10:49  /  Page 1/1

Clt Num Nom pilote Chassis Tours Ecart Moyenne M.Tour Vitesse

1 9 GUYETTE Sébastien Polaris XP 1000 20 58,59 2:18.91 59,60
2 5 CUVELIER Philippe Polaris RZR 1000 20 +4.02 58,50 2:19.25 59,46
3 72 BRILLANT Pascal Polaris RZR 1000 20 +11.70 58,35 2:21.07 58,69
4 74 VAN BOHEMEN Jean Paul Polaris RZR 1000 20 +52.07 57,53 2:22.64 58,04
5 22 BAUDOIN Thomas Polaris RZR 1000 20 +57.41 57,42 2:22.58 58,07
6 123 GULLO Giuliano Polaris RZR 1000 20 +2:31.56 55,60 2:25.63 56,85
7 12 HANOT Gaston Polaris RZR 1000 19 +1 Tour 55,55 2:24.71 57,21
8 21 CHIODEGA Jean Pierre\WILLOT NaPolaris RZR 1000 19 +1 Tour 55,10 2:28.14 55,89
9 112 BOUILLE Stéphane\GALINIER AlbiPolaris RZR 1000 19 +1 Tour 55,07 2:26.96 56,34

10 11 MERCIER Pascal Polaris RZR 1000 19 +1 Tour 54,74 2:22.61 58,06
11 16 BOURCET Alexis\ESPINOZA PedroPolaris XP 900 19 +1 Tour 54,71 2:27.36 56,18
12 14 IACONO Marc Can-Am Maverick 1000 19 +1 Tour 54,18 2:29.40 55,42
13 6 EBRILLE Emmanuel Can-Am Maverick 1000 19 +1 Tour 53,70 2:30.56 54,99
14 32 JACOMELLI Jérémy\JACOMELLI MicPolaris RZR 900 19 +1 Tour 53,36 2:32.46 54,30
15 85 LOUCHEUR Yvan Can-Am Maverick 1000 19 +1 Tour 53,30 2:31.77 54,55
16 28 LECOMTE Jérôme Polaris RZR 1000 18 +2 Tours 50,30 2:35.59 53,21
17 64 PACCAUD Francis\PATRIARCA SylvPolaris RZR 900 18 +2 Tours 49,43 2:32.73 54,21
18 8 FERREI Cyril Can-Am Maverick 1000 17 +3 Tours 57,68 2:21.93 58,33
19 30 BRAY Jean Paul Can-Am Maverick 1000 17 +3 Tours 49,33 2:43.13 50,75
20 40 MICHIS Patrick Polaris RZR 1000 16 +4 Tours 54,81 2:28.35 55,81
21 15 THOMAS Julien Polaris RZR 1000 15 +5 Tours 41,78 2:30.31 55,08
22 26 TAVERNIER Frankie\TAVERNIER ArCan-Am Maverick 1000 14 +6 Tours 39,65 2:30.31 55,08
23 218 DEMEESTER Arnaud Polaris RZR 1000 11 +9 Tours 55,02 2:27.34 56,19
24 111 PIETRANERA Fabrizio Edoardo\PICan-Am Maverick 1000 9 +11 Tours 56,48 2:26.12 56,66
25 84 DESJARDINS Alexandre Can-Am Maverick 1000 5 +15 Tours 55,94 2:23.41 57,73

 Meilleur tour : 9  GUYETTE Sébastien  - 2:18.91

Sous réserve du contrôle technique ou d'incidents d'ordre sportif

Le directeur de course Heure d'affichage Le chronométrage
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29ème Mondial du QUAD de Pont de Vaux
Coupe de FRANCE SSV

SSV
2ème manche SSV

Classement

Patrice GAASCH, chronométreur officiel FFSA 32392/0416Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 2.05

21/08/2015 - 22/08/2015  /  Pont de Vaux 23/08/2015 - 10:49  /  Page 1/1

Clt Num Nom pilote Chassis Tours Ecart Moyenne M.Tour Vitesse

1 9 GUYETTE Sébastien Polaris XP 1000 19 57,70 2:20.18 59,06
2 5 CUVELIER Philippe Polaris RZR 1000 19 +7.90 57,53 2:20.93 58,75
3 72 BRILLANT Pascal Polaris RZR 1000 19 +28.53 57,10 2:23.37 57,75
4 112 BOUILLE Stéphane\GALINIER AlbiPolaris RZR 1000 19 +1:49.86 55,46 2:25.63 56,85
5 21 CHIODEGA Jean Pierre\WILLOT NaPolaris RZR 1000 19 +2:28.06 54,73 2:27.35 56,19
6 14 IACONO Marc Can-Am Maverick 1000 18 +1 Tour 54,19 2:29.88 55,24
7 40 MICHIS Patrick Polaris RZR 1000 18 +1 Tour 54,11 2:29.98 55,20
8 6 EBRILLE Emmanuel Can-Am Maverick 1000 18 +1 Tour 53,05 2:31.57 54,62
9 28 LECOMTE Jérôme Polaris RZR 1000 17 +2 Tours 50,91 2:37.23 52,66

10 64 PACCAUD Francis\PATRIARCA SylvPolaris RZR 900 17 +2 Tours 50,74 2:33.32 54,00
11 30 BRAY Jean Paul Can-Am Maverick 1000 16 +3 Tours 46,49 2:48.83 49,04
12 12 HANOT Gaston Polaris RZR 1000 15 +4 Tours 43,36 2:27.04 56,31
13 74 VAN BOHEMEN Jean Paul Polaris RZR 1000 13 +6 Tours 38,17 2:25.09 57,06
14 22 BAUDOIN Thomas Polaris RZR 1000 13 +6 Tours 38,03 2:23.91 57,53
15 84 DESJARDINS Alexandre Can-Am Maverick 1000 12 +7 Tours 54,92 2:25.51 56,90
16 8 FERREI Cyril Can-Am Maverick 1000 12 +7 Tours 35,86 2:24.15 57,44
17 16 BOURCET Alexis\ESPINOZA PedroPolaris XP 900 11 +8 Tours 53,47 2:30.49 55,02
18 85 LOUCHEUR Yvan Can-Am Maverick 1000 10 +9 Tours 29,09 2:36.06 53,05
19 11 MERCIER Pascal Polaris RZR 1000 8 +11 Tours 56,01 2:26.00 56,71
20 123 GULLO Giuliano Polaris RZR 1000 8 +11 Tours 23,40 2:27.84 56,00
21 15 THOMAS Julien Polaris RZR 1000 4 +15 Tours 52,45 2:31.63 54,60

 Meilleur tour : 9  GUYETTE Sébastien  - 2:20.18

Non-Partants

26 TAVERNIER Frankie\TAVERNIER ArCan-Am Maverick 1000

32 JACOMELLI Jérémy\JACOMELLI MicPolaris RZR 900
111 PIETRANERA Fabrizio Edoardo\PICan-Am Maverick 1000

218 DEMEESTER Arnaud Polaris RZR 1000

Sous réserve du contrôle technique ou d'incidents d'ordre sportif

Le directeur de course Heure d'affichage Le chronométrage
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29ème Mondial du QUAD de Pont de Vaux
Coupe de FRANCE SSV

SSV
3ème manche SSV

Classement

Patrice GAASCH, chronométreur officiel FFSA 32392/0416Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 2.05

21/08/2015 - 22/08/2015  /  Pont de Vaux 23/08/2015 - 10:50  /  Page 1/1

Clt Num Nom pilote Chassis Tours Ecart Moyenne M.Tour Vitesse

1 5 CUVELIER Philippe Polaris RZR 1000 20 58,96 2:18.82 59,64
2 72 BRILLANT Pascal Polaris RZR 1000 20 +22.36 58,50 2:20.34 58,99
3 9 GUYETTE Sébastien Polaris XP 1000 20 +1:26.11 57,21 2:18.58 59,74
4 40 MICHIS Patrick Polaris RZR 1000 20 +1:56.25 56,62 2:24.46 57,31
5 22 BAUDOIN Thomas Polaris RZR 1000 19 +1 Tour 57,83 2:20.55 58,91
6 112 BOUILLE Stéphane\GALINIER AlbiPolaris RZR 1000 19 +1 Tour 55,87 2:24.14 57,44
7 6 EBRILLE Emmanuel Can-Am Maverick 1000 19 +1 Tour 55,48 2:27.79 56,02
8 14 IACONO Marc Can-Am Maverick 1000 19 +1 Tour 55,43 2:27.40 56,17
9 16 BOURCET Alexis\ESPINOZA PedroPolaris XP 900 19 +1 Tour 55,40 2:26.52 56,51

10 15 THOMAS Julien Polaris RZR 1000 19 +1 Tour 55,28 2:26.88 56,37
11 123 GULLO Giuliano Polaris RZR 1000 19 +1 Tour 54,94 2:25.06 57,07
12 32 JACOMELLI Jérémy\JACOMELLI MicPolaris RZR 900 19 +1 Tour 53,11 2:32.26 54,38
13 28 LECOMTE Jérôme Polaris RZR 1000 18 +2 Tours 51,90 2:35.96 53,09
14 85 LOUCHEUR Yvan Can-Am Maverick 1000 18 +2 Tours 51,45 2:32.16 54,41
15 84 DESJARDINS Alexandre Can-Am Maverick 1000 17 +3 Tours 49,32 2:24.68 57,22
16 30 BRAY Jean Paul Can-Am Maverick 1000 16 +4 Tours 46,91 2:51.46 48,29
17 64 PACCAUD Francis\PATRIARCA SylvPolaris RZR 900 13 +7 Tours 51,05 2:27.92 55,97
18 11 MERCIER Pascal Polaris RZR 1000 13 +7 Tours 37,55 2:28.96 55,58
19 111 PIETRANERA Fabrizio Edoardo\PICan-Am Maverick 1000 12 +8 Tours 54,75 2:25.82 56,78
20 74 VAN BOHEMEN Jean Paul Polaris RZR 1000 10 +10 Tours 34,51 2:21.84 58,37
21 12 HANOT Gaston Polaris RZR 1000 8 +12 Tours 44,24 2:30.13 55,15
22 8 FERREI Cyril Can-Am Maverick 1000 7 +13 Tours 56,72 2:22.78 57,99
23 21 CHIODEGA Jean Pierre\WILLOT NaPolaris RZR 1000 +20 Tours

 Meilleur tour : 9  GUYETTE Sébastien  - 2:18.58

Pas un tour

21 CHIODEGA Jean Pierre\WILLOT NaPolaris RZR 1000

Non-Partants

26 TAVERNIER Frankie\TAVERNIER ArCan-Am Maverick 1000

218 DEMEESTER Arnaud Polaris RZR 1000

Sous réserve du contrôle technique ou d'incidents d'ordre sportif

Le directeur de course Heure d'affichage Le chronométrage
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29ème Mondial du QUAD de Pont de Vaux
Coupe de FRANCE SSV

SSV
4ème manche SSV

Classement

Patrice GAASCH, chronométreur officiel FFSA 32392/0416Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 2.05

21/08/2015 - 22/08/2015  /  Pont de Vaux 23/08/2015 - 10:50  /  Page 1/1

Clt Num Nom pilote Chassis Tours Ecart Moyenne M.Tour Vitesse

1 9 GUYETTE Sébastien Polaris XP 1000 19 58,21 2:21.39 58,56
2 5 CUVELIER Philippe Polaris RZR 1000 19 +5.37 58,10 2:22.71 58,01
3 22 BAUDOIN Thomas Polaris RZR 1000 19 +53.06 57,09 2:25.01 57,09
4 11 MERCIER Pascal Polaris RZR 1000 19 +1:05.78 56,83 2:22.02 58,30
5 40 MICHIS Patrick Polaris RZR 1000 19 +1:28.05 56,38 2:25.92 56,74
6 14 IACONO Marc Can-Am Maverick 1000 19 +1:30.37 56,33 2:27.08 56,29
7 15 THOMAS Julien Polaris RZR 1000 19 +1:35.17 56,23 2:25.80 56,79
8 21 CHIODEGA Jean Pierre\WILLOT NaPolaris RZR 1000 19 +2:13.58 55,47 2:26.37 56,56
9 74 VAN BOHEMEN Jean Paul Polaris RZR 1000 18 +1 Tour 56,62 2:25.01 57,09

10 16 BOURCET Alexis\ESPINOZA PedroPolaris XP 900 18 +1 Tour 55,09 2:26.13 56,66
11 12 HANOT Gaston Polaris RZR 1000 18 +1 Tour 53,30 2:32.15 54,41
12 6 EBRILLE Emmanuel Can-Am Maverick 1000 18 +1 Tour 53,20 2:35.20 53,35
13 72 BRILLANT Pascal Polaris RZR 1000 18 +1 Tour 52,61 2:23.13 57,84
14 32 JACOMELLI Jérémy\JACOMELLI MicPolaris RZR 900 17 +2 Tours 51,16 2:38.26 52,31
15 28 LECOMTE Jérôme Polaris RZR 1000 17 +2 Tours 49,53 2:39.97 51,75
16 30 BRAY Jean Paul Can-Am Maverick 1000 16 +3 Tours 47,19 2:56.01 47,04
17 123 GULLO Giuliano Polaris RZR 1000 11 +8 Tours 33,00 2:27.41 56,16
18 112 BOUILLE Stéphane\GALINIER AlbiPolaris RZR 1000 7 +12 Tours 18,09 36:03.11 3,82
19 64 PACCAUD Francis\PATRIARCA SylvPolaris RZR 900 5 +14 Tours
20 85 LOUCHEUR Yvan Can-Am Maverick 1000 3 +16 Tours -1810967,29

21 84 DESJARDINS Alexandre Can-Am Maverick 1000 1 +18 Tours 414000,00

 Meilleur tour : 9  GUYETTE Sébastien  - 2:21.39

Non-Partants

8 FERREI Cyril Can-Am Maverick 1000

26 TAVERNIER Frankie\TAVERNIER ArCan-Am Maverick 1000

111 PIETRANERA Fabrizio Edoardo\PICan-Am Maverick 1000

218 DEMEESTER Arnaud Polaris RZR 1000

Sous réserve du contrôle technique ou d'incidents d'ordre sportif

Le directeur de course Heure d'affichage Le chronométrage



23/08/2015  29ème mondial du QUAD de Pont de Vaux
Coupe de FRANCE SSV

Classement Général Définitif 

10:51

Nb N° 1er Pilote Licence 2ème Pilote Licence Voiture Groupe Classe Pts Mch1 Pts Mch2 PtsMch3 PtsMch4 Total

1 9 GUYETTE Sébastien 227321   Polaris XP 1000 C 9 25 25 20 70
2 5 CUVELIER Philippe TP 5992   Polaris RZR 1000 C 9 22 22 25 69
3 72 BRILLANT Pascal 21795   Polaris RZR 1000 B 8 20 20 22 62
4 112 BOUILLE Stéphane TP 5368 GALINIER Albin TP 5369 Polaris RZR 1000 B 8 12 18 15 45
5 22 BAUDOIN Thomas 235238E1   Polaris RZR 1000 B 8 16 7 16 39
6 14 IACONO Marc 237663   Can-Am Maverick 1000 D 10 9 15 13 37
7 6 EBRILLE Emmanuel TP 5990   Can-Am Maverick 1000 D 10 8 13 14 35
8 40 MICHIS Patrick TP 5991   Polaris RZR 1000 C 9 1 14 18 33
9 21 CHIODEGA Jean Pierre 233330 WILLOT Nathanaëlle 233331 Polaris RZR 1000 B 8 13 16 29
10 74 VAN BOHEMEN Jean Paul 89174   Polaris RZR 1000 C 9 18 8 1 27
11 16 BOURCET Alexis TP 5370 ESPINOZA Pedro TP 5371 Polaris XP 900 B 8 10 4 12 26
12 123 GULLO Giuliano TP 5366   Polaris RZR 1000 B 8 15 1 10 26
13 28 LECOMTE Jérôme 238445   Polaris RZR 1000 B 8 5 12 8 25
14 64 PACCAUD Francis TP 5372 PATRIARCA Sylvain TP 5373 Polaris RZR 900 D 10 4 11 4 19
15 30 BRAY Jean Paul 232393   Can-Am Maverick 1000 B 8 2 10 5 17
16 11 MERCIER Pascal TP 5995   Polaris RZR 1000 C 9 11 2 3 16
17 32 JACOMELLI Jérémy 227130 JACOMELLI Mickaël 227129 Polaris RZR 900 C 9 7 9 16
18 85 LOUCHEUR Yvan 241061   Can-Am Maverick 1000 D 10 6 3 7 16
19 84 DESJARDINS Alexandre TP 5367   Can-Am Maverick 1000 D 10 6 6 12
20 15 THOMAS Julien TP 5363   Polaris RZR 1000 B 8 11 11
21 12 HANOT Gaston TP 5362   Polaris RZR 1000 D 10 9 9
22 8 FERREI Cyril 237661   Can-Am Maverick 1000 D 10 3 5 8
23 111 PIETRANERA Fabrizio EdoardoTP 5364 PIETRANERA Fabrizio TP 5365 Can-Am Maverick 1000 D 10 2 2
24 26 TAVERNIER Frankie TP 5993 TAVERNIER Arthur TP 5994 Can-Am Maverick 1000 D 10 0
25 218 DEMEESTER Arnaud TP 5996   Polaris RZR 1000 C 9 0

Chronométreur
Affichage

Patrice GAASCH, chronométreur officiel FFSA    email: patrice.gaasch@wanadoo.fr     tél: 06.29.62.82.81

Président du Collège    



23/08/2015  29ème mondial du QUAD de Pont de Vaux
Coupe de FRANCE SSV

Rapport de clôture

10:51

Nb N° 1er Pilote Licence 2ème Pilote Licence Voiture Groupe Classe Pts Scratch Pts Groupe PtsClasse Total

1 8 FERREI Cyril 237661   Can-Am Maverick 1000 D 10 4 6 10
2 9 GUYETTE Sébastien 227321   Polaris XP 1000 C 9 3 6 10 19
3 14 IACONO Marc 237663   Can-Am Maverick 1000 D 10 6 10 16
4 21 CHIODEGA Jean Pierre 233330 WILLOT Nathanaëlle 233331 Polaris RZR 1000 B 8 4 6 10
5 22 BAUDOIN Thomas 235238E1   Polaris RZR 1000 B 8 1 5 8 14
6 28 LECOMTE Jérôme 238445   Polaris RZR 1000 B 8 3 5 8
7 30 BRAY Jean Paul 232393   Can-Am Maverick 1000 B 8 2 4 6
8 32 JACOMELLI Jérémy 227130 JACOMELLI Mickaël 227129 Polaris RZR 900 C 9 4 6 10
9 72 BRILLANT Pascal 21795   Polaris RZR 1000 B 8 2 6 10 18
10 74 VAN BOHEMEN Jean Paul 89174   Polaris RZR 1000 C 9 5 8 13

Patrice GAASCH, chronométreur officiel FFSA    email: patrice.gaasch@wanadoo.fr     tél: 06.29.62.82.81


